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RAPPORT FRA  TILSYNSBESØK TILSYNSUTVALG  2  j flay

Navn  på tjenestested: avd. Østensjø, Abildsø Sykehjem
Dato for besøket: 28.02.2018 Tidspunkt (fra kl. til kl.): kl 09.30-10.30
Uanmeldt besøk
Av  tilsynsutvalgets medlemmer var følgende til stede:
Randi Vollmerhaus, leder, Vidar Vevik, medlem

Møtesekretær: Randi Vollmerhaus
Kontakter under tilsynet: Fungerende avdelingsleder Thomas Moe Kristiansen
Hvordan ble tilsynet gjennomført: lnstitusj onsbesøk, muntlig kommunikasjon

Tilsynsutvalgets rapport fra tilsynet

1. Samtale med beboer, og fungerende avdelingsleder Thomas Moe
Kristiansen

Det uanmeldte tilsynet hadde bakgrunn i en henvendelse til utvalgsmedlem Vidar Vevik
tirsdag kveld. En venn av en beboer ringte, og ga uttryld< for sin bekymring over pasienten
ikke får tilstrekkelig pleie og behandling på avd. Østensjø.

Utvalget fikk snakke med pasienten, som samtykket til at utvalget kunne få innsyn i journal
og diskutere henvendelsen med avdelingsleder.
Pasienten mener behandlingen, forordnet av A-hus, er redusert, og at avdelingen derfor

bryter fastsatt behandlingsregime. Pasienten mener han får dårligere behandling, som igjen
resulterer i dårligere livskvalitet.

Utvalget hadde i etterkant samtale med Kristiansen, som gjennomgikk journal og
eksisterende behandlingsintensitet. Respirator, inhalasj on og øvrig pustehj elp utføres i
henhold til instruks og fastsatt behandlingsregime fra spesialisthelsetjenesten. Det er ikke
iverksatt noen endringer i behandlingen siste året.

Utvalget fikk opplyst at pasientens pårørende ikke har hatt noen innvendinger eller
merknader hverken til behandlingsintensitet eller avdelingens pleie- og omsorg for pasienten.

Merknad:
Utvalget mener pasienten får forsvarlig helsehjelp i tråd med det behandlingsregimet som er
fastsatt av spesialisthelsetjenesten. Utvalget har derfor ingen grunn til å vektlegge
bekymringsmeldingens innhold.

Oslo den 28.02.2018

Randi Vollmerhaus(s) Vidar Vevik(s)

Leder tílsynsutvalg Medlem tílsynsutvalg

Tilsynsrapport oversendt til:
1 .  Bydelsadministrasj onen/bydelsutvalget: 06.03.18
2.  Sykehjemsetaten til kommentering: 06.03.18
3. Fungerende avdelingsleder/fagutviklingssykepleier Avd. Østensjø: 06.03.18
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